Constituirea şi organisarea se va face
pentru despărţământul Lugoş, care se va
compune din cercurile administrative Lugoş,
Balinţ, Făget, Timiş (Sacul) şi Mureş.

D-nii membrii ai „Asociaţiuniitt, pre
cum şi acei domni, cari voiesc a-se face
membri, se convocă prin acésta la adunarea
pentru organisarea despărţământului Lugoş
din comitatul Caraş-Severin pe Luni în 29
Iunie (11 Iulie) 1898 (4iua de S Petru) la
V25 óre după améc|I în sala „Reuniunei
române de lectură din Lugoş“.

O r d i n e a 4 ü e í* 1) Cuvântul de
deschidere. 2) Denumirea unui notar şi
unui cassar ad hoc prin delegatul comi
tetului „Asociaţiunii11 :">) Inscrieroa mem-
mbrilor noi.